
P ř e d  č t e n í m  o t o č t e  t e l e f o n  h o r i z o n t á l n ě



P R E S S  K I T

Sváteční sezóna



V kouzelné říši hodinek přináší OMEGA radost do posledních hodin roku. 
Náš oslnivý výběr pro rok 2022 je laděn do svátečních barev zelené, 
oceli a zlata. Tím vytváří třpytivou řadu modelů, které jsou stejně tak 
precizní, jako krásné.  

Každé z hodinek mají svůj příběh, který stojí za to odhalit. Představují tak 
dokonalý dárek pro někoho výjimečného, nebo malý poklad pro Vás 
samotné. Tyto hodinky jsou opravdu nadčasovou volbou, ať už jsou určeny 
pro fanouška vintage, nebo přítele s jedinečným charakterem. 

03P R E SS  K I T

Svátěční sezóna 



04P R E SS  K I T

Svátěční sezóna 



10

07

11

Obsah
Speedmaster Moonwatch 

Mini Trésor

Speedmaster ’57 

Constellation

08

05P R E SS  K I T

Svátěční sezóna 



06P R E SS  K I T

Svátěční sezóna 



07P R E SS  K I T

Speedmaster 
Moonwatch

Okouzlující hodinky navazují na slavný design modelu 
Moonwatch a pozvedají ho svou zářivou barvou. 
Pouzdro o průměru 42 mm je vyrobeno z exkluzivního 
18K zlata OMEGA MoonshineTM, které je inspirováno 
bledým měsíčním svitem na noční obloze. Tuto slitinu 
doplňuje zelený PVD číselník s efektem sun-brushed a 
zelený keramický kroužek na fazetě. Uvnitř se nachází 
kalibr 3861 Co-Axial Master Chronometer, který je 
přímým potomkem legendárního kalibru 321, jenž byl 
součástí výpravy na Měsíc. Tento slavnostní model je 
ideální pro člověka, který vždy míří vysoko.

310.60.42.50.10.001

Svátěční sezóna 



Mini Trésor

S tímto nádherným modelem je čas skutečně zlatý. Pro 
dosažení oslnivého vzhledu převzala OMEGA 
oblíbený design hodinek De Ville Trésor a vylepšila jej 
novou velikostí 26 mm. Poutavé hodinky jsou vyrobeny 
z 18K zlata MoonshineTM a zdobí je diamanty, které 
se elegantně vlní podél pouzdra. Klenutý číselník i 
síťovaný náramek mají reliéfní vzor připomínající 
hedvábí, zatímco zadní strana pouzdra z pokoveného 
safírového skla ohromuje zrcadlovým dojmem. 
Hodinky s opravdovým "wow efektem" jsou jistě tím 
nejúchvatnějším dárkem, jaký by kdo mohl dostat.

428.55.26.60.99.001

08P R E SS  K I T

Svátěční sezóna 



09P R E SS  K I T

Svátěční sezóna 



Speedmaster ‘57

Vítejte v roce 1957. Tato inovace nás vrací na začátek 
příběhu hodinek Speedmaster. Design s průměrem 
40,5 mm je inspirován původním revolučním modelem, 
který přišel na trh přesně před 65 lety – s 
charakteristickými detaily jako jsou ručičky Broad 
Arrow a tachymetrická stupnice na kartáčované fazetě. 
OMEGA navíc hodinkám z nerezové oceli dopřála 
štíhlejší vzhled díky strojku s manuálním nátahem, 
vintage náramku a upgradu na standard Master 
Chronometer. Darujte tyto hodinky se zeleným 
číselníkem tomu, kdo ocení jejich dědictví s moderním 
nádechem.

332.10.41.51.10.001

10P R E SS  K I T

Svátěční sezóna 



11P R E SS  K I T

Constellation

Symbolický design Constellation, oblíbený od roku 
1982, v sobě spojuje 40 let vášně a inovací. Model 
Matcha Green, zmodernizovaný zářivou barvou, je 
součástí nové pastelové kolekce, která dává nositelům 
možnost rozmanitých voleb. Všimněte si, jak číselník 
nádherně ladí s římskými číslicemi a 12 diamantovými 
indexy, které dodávají další záplavu záře. Hodinky 
Co-Axial Master Chronometer o průměru 28 mm jsou 
dodávány s proslulými leštěnými drápy a jsou skvělým 
dárkem pro ty, kteří rádi vystupují z davu. 

131.10.28.60.60.001

Svátěční sezóna 



P R E S S  K I T

Sváteční sezóna

P r o  v í c e  i n f o r m a c í ,  p r o s í m ,  k o n t a k t u j t e :

Klenotnictví Dušák
Na Příkopě 17

Praha 1
tel.: 736 630 133

press@omega.ch
press.omegawatches.com

OMEGA is a company of the Swatch Group, the largest manufacturer 
and distributor of watches and jewellery in the world.




